附件9
XXX单位（部门）关于第四轮岗位设置与聘任相关情况的公示（模板）

[bookmark: _GoBack]***年*月*日，**单位（部门）岗位设置工作小组在（**地点）召开会议，对本单位（部门）第四轮岗位聘任申报人员进行评审（议），拟聘任（推荐）以下人选到相应岗位：
一、拟聘任人选（X人）
（一）专业技术八级岗位
（每行6人）
（二）专业技术九级岗位
···
二、拟推荐人选（X人）
（一）专业技术三级岗位
（每行6人）
（二）专业技术四级岗位
···
现予以公示，公示期为*月*日到*月*日17：00（3个工作日）。干部群众如有异议的，请在公示期内实名反映。

监督电话：***

**单位（部门）（公章）
2019年*月*日